國立屏東大學應用英語學系(所)

111學年度第 1學期第 1次系(所)務會議紀錄

開會時間：111年 8月 23日(星期三) 12：10

開會地點：EMAIL

主席：潘主任怡靜                                        紀錄：陳佳貞

出(列)席人員：全系專任教師

壹、宣讀上次(111年 4月 20日)會議決議事項暨執行情形：准予備查

案由 決議 執行單位 執行情形

提案一、審查本校學生申

請轉入本學系事宜。

同意該生轉入本系就讀。
應用英語學系 依決議執行

臨時動議提案一、討論同

學學習與生活狀況。

1.隨時關注同學的出缺席

狀況，情況嚴重時得以通

知家長。

2.若於上課當中學生有異

常行為，請學校相關單位

協助處理。

應用英語學系 依決議執行

貳、主席報告：(無)

參、提案討論：

提案一                                                      提案人：應用英語學系

案由：推薦 111學年度本學系院教評委員代表，提請討論。

說明：人文社會學院電文通知，本學系需推薦 1位專任教授擔任 111學年度院教評委員代

表，若本系沒有教授，請以本校其他系所教授支援，系主任為當然委員。

辦法：本案經系務會議通過後，送交人文社會學院。

決議：邀請傅東山教授擔任本學系院教評委員代表。

肆、臨時動議：(無)

伍、主席結論：(無)

陸、散會。(111年 8月 24日 12：00)